Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, která se zvyšuje o 111 129,- Kč bez DPH a nyní činí 
1.414.935, 15,- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliončtyřistačtnácttisícdevětsettřicetpětkorun) 

2 97 .13 6, 3 8, - Kč DPH 21 % (slovy: dvěstědevadesátsedmtisí cstotři cetšestkorun) 

1.712.071,53,- Kč s DPH (slovy: jedenmilionsedmsetdvanácttisícsedmdesátjednakorun.) 

Smluvní strany společně prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku podrobně seznámily s jejím obsahem, 
s obsahem tohoto dodatku zcela a bez výhrad souhlasí. Tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 
vůle prosté jakéhokoliv omylu či nátlaku a na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a